
129.89
129.79

129.08

129.22

129.34

129.48

129.73

129.86

129.98

130.08

130.21130.34

130.26

130.07

130.05

129.87

129.82

129.67

129.62

129.62

129.38

129.77

129.97

132.70

132.81

132.89

136.85

137.12

137.34

141.42

140.18

137.75

127.40

127.75

127.91

128.10
128.18

128.31

128.64

128.85

129.00

129.18
129.27

129.48

129.48129.62

129.68

129.58
129.49

129.33

129.18
129.08

129.33

128.83

128.63

128.48
128.34

128.17

129.73

129.50

128.89

128.77
128.70 128.70

128.62

128.37

128.29

129.89

135.93

133.49

139.14

139.28

138.47

137.73

135.72

131.85

131.59

130.57

127.07 127.04

127.10
127.16

127.19127.24

127.82

128.69
COFFRETEAU

128.27 128.02

128.13 128.09

128.02
127.94

127.82

127.84

127.72

127.60

127.43
127.74

127.54
128.03

127.88

127.74

127.64
127.57

128.86
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

127.42
127.42
127.37

127.40

127.27

127.38
127.37

127.21

127.12
127.09

127.02
126.95

127.362

CHANTIER

126.91

0.00

125.932

125.72

125.67

125.89

126.08

126.24

126.32126.30

126.40

126.53

126.61126.63

126.59

126.71

126.89

127.01

126.90

126.81

126.39

126.25

126.05

125.88

126.53

126.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.56

126.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

125.25

125.11

124.80

126.26

126.28 126.61
126.59

120.69

120.57

120.58

120.60
120.61

120.56

120.55

120.54
120.53

120.54

120.53

120.53

120.46

120.40
120.38

120.34

120.32

120.29
120.25

120.28

120.30

120.40

120.40

120.39

120.44
120.44

120.62

120.82

120.85
120.84

120.85

120.85

120.87
120.89

120.88

120.86

120.87

120.83

120.76

120.70

120.87

120.86

120.85

120.85

120.85

120.86

120.84

120.85

120.86

120.88

120.87

120.86

120.86

120.87

120.85

120.85

120.82

120.70
121.04

120.67120.69

120.84
120.81

120.85

121.07
121.13

121.07

120.85

120.62
120.62

120.63

122.85
122.84

123.91

122.78
124.84

124.93
124.74

120.61

122.84
124.22

122.70

122.01
122.71

124.06
125.96

120.95

120.95

120.94

120.89

120.85

120.78

120.74

120.86

120.78

120.70

120.72 120.61

120.54

120.17

120.11

120.16

120.78
120.78

120.95

120.39P I

120.52

120.50

120.63

120.38

120.86
120.86

120.86

120.85
120.87

120.87

120.85

120.86

120.88

120.87

120.97

120.91

120.96121.02

121.05

121.00

121.02

120.99

120.99

120.96

120.92

120.89

120.96
120.97

120.95
120.91

120.92

120.94

121.01

120.99

120.97

121.00

120.83

120.75

120.64

120.60

120.57

120.52

120.53 120.58
120.56

120.49

120.83

120.69

120.70

120.77

120.71

120.96
120.95

120.91

120.84 120.82

120.78

120.70

120.83

120.93

120.96

120.91

120.87

120.91

120.86

120.84

120.76

120.69

120.61
120.54C

O
F
F
R
E
T

E
A
U

120.75

120.73

120.77

0.00

0.00

0.00

123.43

123.42

122.59

0.00

0.00

128.27

128.26

123.85

124.02
124.74

124.85

0.00

0.00

121.010

121.906

120.78

120.81

120.86

120.93

120.98

121.11

120.95

120.79

120.82

120.84

120.90

120.96

121.04

120.81

120.87

120.91121.27

121.34

121.46
121.23

121.23

121.23121.26

121.35

121.14121.39
122.80

121.28
121.05
121.04

121.10

120.81

121.11
121.27

121.23

121.20

121.14

121.11

121.44

121.28

121.20

121.10

121.01

120.98

120.90

120.86
120.84

121.06

121.53

121.20121.46

121.37

121.26

121.16

121.04

121.33

121.38

121.50

121.49
COFFRET

EAU

123.09
123.11

122.59
122.72

124.45

0.00
0.00

121.36

122.03

121.84

121.64

121.63

121.77

121.89

122.05

121.93

121.57

121.11

121.03

121.25
121.24
121.14

121.12
121.01

120.96

120.88

121.66121.59

121.48

121.66

121.90

122.11

122.51

122.90

123.22

123.64

124.00

124.46

125.18

124.26

124.14

123.86

123.86

123.91

123.83
123.78
123.77

123.85

123.76

123.69
123.71

123.71

123.72

123.72

123.51

123.37

123.14 123.10

123.21

123.38

123.18

123.05
123.00

122.90

122.67

122.57

122.51 122.74

122.42

122.32

122.09122.07

122.00

121.69

121.49

121.47

121.63

121.65

122.31

122.45

123.34

123.55

123.72

123.55 123.53

123.62

123.66

123.83

122.90

122.13

121.98

121.35

121.29

121.44

121.52122.95124.010.00

0.00

0.00

0.00

121.69

121.19

121.46

121.64

121.98

122.20

122.62

122.98

123.22

121.37124.23

124.16
124.49

124.49

121.56

C
O

F
F

R
E

T

E
A

U

122.17

C
O

F
F

R
E

T

E
A

U 121.68

126.91

126.82

126.73

126.63

126.48

126.32

126.22

126.15
126.11

126.06
126.11

126.04 126.05
126.02

125.88

125.74

125.64

125.49

125.38

125.71
125.70

125.64

126.13
125.97COFFRET

EAU

125.49

C
O

F
F

R
E

T
E

A
U

125.52
125.47

126.16

126.09

126.04
126.02

125.74

125.71

125.25

125.07
124.95

124.75

124.51
124.51

124.75

124.63

124.53
124.51

124.50

124.47

124.51

124.52

124.58

124.46
124.40

124.38

124.36

124.33
124.28

125.30

125.33

125.50

126.34

126.64
126.63

C
O

F
F
R

E
T

E
A

U

124.20

124.37

124.78

124.83

124.88

124.73

124.59

124.95

124.28

124.12

123.93

123.90

125.31

125.39

125.42

125.15
125.18

124.96C
O

F
F

R
E

T
E

A
U

124.81

124.50

C
O

F
F

R
E

T
E

A
U

125.01
COFFRET

EAU

124.94
COFFRET

EAU

125.56

123.36123.34

126.90

124.55

124.06

124.49

125.11

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.29

120.30

120.05
119.88

119.87

C
O

F
F
R
E
T

E
A
U

119.53

120.06

120.34

120.20
120.28

120.32

120.19

120.23

120.17

120.17 120.20

120.08

120.05
120.00

119.94

119.92

119.88
119.90

119.97

120.03

120.08
120.10

120.04

120.15

120.17

120.23

120.28

120.31

120.14

120.34

120.49

120.49

120.47

120.40

120.47

120.60

120.33

120.29
120.29

120.23

120.22

120.14

120.05

119.99

119.97

119.92

119.87

119.74

119.79
119.79

P I

119.91

120.00

120.06

120.13

120.23

120.32

120.37

119.78

119.83

120.35
120.35

123.50

123.51

123.52

123.59

123.54

123.58

123.61

123.62
123.67

120.52

120.34

120.32

120.32

120.19

0.00

0.000.00

120.26

119.82

119.92119.78

119.75

119.71

119.69

119.63

119.69119.71119.74
119.70

119.67

119.71

119.73

119.79119.86 119.80

119.83

119.70

119.68

119.66

119.75
119.76

119.76

119.74119.64

119.69

119.68

119.74

119.75

119.69
123.52

123.46

123.38

123.49

123.53

123.60

123.57

123.57

0.00

0.00

125.337

120.670

121.065

120.176

119.803

CHANTIER

CHANTIER

119.73

119.74

120.72

120.73

120.74

120.76

Bus

Bo
is

Bé
to

n

119.85

120.14

Garage

Garage

Bo
is

Bo
is

CHANTIER

CHANTIER

CHANTIER

CHANTIER

CHANTIERCHANTIER

CHANTIER

CHANTIER

CHANTIER

127.17

0.00

0.00

PLAQUE
GAZ

PLAQUE
GAZ

H
m

0.000

119.65

Enrochement

Fe
r

0.00

4.00

0.3

3

4

4

VICTORIA PALACE

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

GG

H

H

5

5

optio
n

optio
n

op
tio
n

6.
50

5.48

6.50

6.50

6.53

1.78

1.7
0

1.51

2.27

5.5
2

1.5
6

1.5
0

1.6
3

6.26

1.73

1.95

1.50

6.54

1.5
5

1.63

5.50

1.5
1

1.50

6.78

LEGENDE

COTATIONS - DETAILS PROJET

Bordure pierre naturel
20 cm

Côte PROJET Dallage 20/30 Granit Blanc

Bordure pierre naturel
rabaissée 20 cm

Hors marché

Pavés 8*8*8 - circulable

Garde corpsE

Mur à créer

Escalier

BBM scintillant

2%

Espaces Verts

Bordure quai bus

Bordure P1

Passerelle bois

Dallage 20/30 Granit blanc
circulable

 Réseau EP (sous
ralentisseur)

Réseau EP - 80

Caniveau Grille

Caniveau Q 225

Réseau EP traversées

 Eaux Pluviales 

Télécom

Gaz 

Haute Tension

Basse Tension

Eau Véolia

 Eaux Usées 

RESEAUX EXISTANTS
5.51

Caniveau Q 350
Caniveau Q 550

Element de connexion
Q225/Q350 > Q550

5.51

Axe

Indice
1 Première diffusion

Indice DateModification

17, rue Guiglionda - 06300 NICE
T 04 93 81 24 50 - F 04 93 81 12 54

v.almairac@alvetec.fr

1 Première diffusion

MAITRE D'OUVRAGE

REQUALIFICATION
AVENUE GUYNEMER

Commune de BEAUSOLEIL

DCE 11-11-2021

Hôtel de Ville
27, Boulevard de la République

06 240 BEAUSOLEIL

Ech. 1/200

PLAN DE MASSE - PLANCHE 5

MAI 2022

2 Mise à jour 13-05-2022

RELEVE TOPOGRAPHIQUE - EXISTANT
BORDURES
REVETEMENT TROTTOIRS
OUVRAGES GC
EQUIPEMENTS
SIGNALISATION
MSO

3 Modification du réseau EP 31-05-2022

NON CONTRACTUEL
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